
 
 

UCHWAŁA NR RG-LXI/712/23 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXVIII/347/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 marca 
2017 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Nowiny oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art.58 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.), Rada Gminy Nowiny uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. W uchwale NR RG-XXVIII/347/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 marca 2017 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Nowiny oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie, (Dz. Urz. Woj. Św. z  2023 r. poz. 773), wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 ust.1 zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie 

„Opłata za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Nowiny w wymiarze do 10 godzin 
dziennie, wynosi 15% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym roku 
kalendarzowym. Końcówkę opłaty zaokrągla się w górę do pełnego złotego.”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 2337


	Uchwała

		2023-05-31T10:09:17+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




